
                                                                                            

Câmara Municipal de Niterói        
                                            Departamento de Pessoal  

                   

                              

                                       A T O  Nº 203/2018  

    

  

  

  

  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, no uso de 

suas atribuições legais,  

  

  

                

                                                                           R E S O L V E:  

  

               

                                E X O N E R A R  a pedido, o funcionário  AFRÂNIO 

PEREIRA SALZEDA, matrícula nº 100.009-0, Técnico de 

Administração do Quadro Suplementar Especial, conforme processo nº 

3003/2018. 

             
     CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, em 03 de  dezembro de 2018.                                                                             

 

 

 

 

 

                  PAULO ROBERTO MATTOS BAGUEIRA LEAL 

                                              PRESIDENTE 

 

 

 

 

 Processo nº 3003/2018. 

 

Mlam/ 



                      


